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Nybyggd lägenhet på bottenvåningen med 2 sovrum till
salu i El Limonar, Malaga.

Lucas Fox presenterar Be Grand Limonar, ett nybyggt bostadsområde i

centrala Málaga. El Limonar-området är synonymt med prestige och

distinktion, där stadens bästa bekvämligheter, skolor och medicinska centra

finns. Läget är oslagbart, bara 10 minuter från Malagas historiska centrum och

bara 200 meter från kusten.

Be Grand El Limonar är ett projekt som består av 17 exklusiva bostäder som

framgångsrikt kombinerar modern och traditionell design. Inom Be Grand el

Limonar ligger den majestätiska Teatro Romano, en historisk byggnad, ritad av

arkitekten Antonio Rubio Torres, som har renoverats och omvandlats till fem

attraktiva nya bostäder.

Denna specifika fastighet ligger på bottenvåningen i Teatro Romano-

byggnaden och erbjuder en praktisk planlösning med ett öppet vardagsrum,

matsal och kök, två rymliga sovrum, varav ett med eget omklädningsrum och

badrum, ett andra badrum och ett förråd. Det moderna köket är utrustat med

Siemens-vitvaror, medan material som Gent Roble Porcelanosa och Macael-

marmor säkerställer hållbarhet och estetisk tilltalande effekt. Högkvalitativa

ytbehandlingar och inredning har använts i hela fastigheten, vilket ger den en

lyxig känsla och en idealisk nyckelfärdig upplevelse.

Tveka inte att kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg69608
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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